資料６

さいたま都市計画防火地域及び準防火地域の変更について

都市計画法第１６条に基づく公聴会及び説明会の開催状況／

都市計画法第１７条に基づく縦覧及び意見書の提出状況

【議案第４３２号関係】

【対象地区】

 大門下野田地区

１ 都市計画法第１６条に基づく説明会の開催状況

（１）説明会の開催状況

開催日時
令和６年８月３日

１４：００～

令和６年８月６日

１９：００～

開催場所 浦和東部まちづくり事務所

出席者 ０名 ０名

（２）意見の要旨

 －

２ 都市計画法第１７条に基づく縦覧及び意見書の提出状況

（１）縦覧の期間等

縦覧の告示 令和７年１月１７日

縦覧の期間 令和７年１月１７日 から 令和７年１月３１日まで

意見書の提出期間 令和７年１月１７日 から 令和７年１月３１日まで

縦覧者数（窓口） ２名

閲覧件数（ウェブ）

３４５件

※議案４２７号～４３３号の図書を掲載した市ウェブ

ページの閲覧件数（上記縦覧の期間内に限る）

（２）意見書の提出状況

 ０通

（３）意見の要旨及び市の見解

 －

議案第４３２号

 さいたま都市計画防火地域及び準防火地域の変更について

【対象地区】

 大門地区

１ 都市計画法第１６条に基づく説明会の開催状況

（１）説明会の開催状況

開催日時
令和６年８月３日

１０：００～

令和６年８月５日

１９：００～

開催場所 大門上自治会館

出席者 １０名 １名

（２）意見の要旨

 防火地域及び準防火地域の変更に係る意見なし

２ 都市計画法第１７条に基づく縦覧及び意見書の提出状況

（１）縦覧の期間等

縦覧の告示 令和７年１月１７日

縦覧の期間 令和７年１月１７日 から 令和７年１月３１日まで

意見書の提出期間 令和７年１月１７日 から 令和７年１月３１日まで

縦覧者数（窓口） ２名

閲覧件数（ウェブ）

３４５件

※議案４２７号～４３３号の図書を掲載した市ウェブ

ページの閲覧件数（上記縦覧の期間内に限る）

（２）意見書の提出状況

 ０通

（３）意見の要旨及び市の見解

 －

【対象地区】

 宮前地区

１ 都市計画法第１６条に基づく公聴会の開催状況

（１）閲覧の期間等

閲覧の期間 令和６年６月１７日 から 令和６年７月１日 まで

公述申出書の

提出期間
令和６年６月１７日 から 令和６年７月１日 まで

閲覧者数（窓口） １名

閲覧件数（ウェブ）

３８４件

※議案４２７号、４２９号、４３２号、４３３号の

うち宮前地区に関する図書を掲載した市ウェブペ

ージの閲覧件数（上記閲覧の期間内に限る）

（２）公聴会の開催状況

告示 令和６年６月１７日

開催日時 令和６年７月２０日 １０：００～

開催場所 西区役所２階大会議室

公述人
６名

※うち防火地域及び準防火地域に係る公述は０名

傍聴人 ８名

（３）意見の要旨及び市の見解

 －

２ 都市計画法第１７条に基づく縦覧及び意見書の提出状況

（１）縦覧の期間等

縦覧の告示 令和７年１月１７日

縦覧の期間 令和７年１月１７日 から 令和７年１月３１日まで

意見書の提出期間 令和７年１月１７日 から 令和７年１月３１日まで

縦覧者数（窓口） ２名

閲覧件数（ウェブ）

３４５件

※議案４２７号～４３３号の図書を掲載した市ウェブ

ページの閲覧件数（上記縦覧の期間内に限る）

（２）意見書の提出状況

０通

（３）意見の要旨及び市の見解

 －